第３３回 東葛神経地域セミナーのご案内

謹啓

若葉の候 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、「第３３回東葛神経地域セミナー」を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、またコ・メディカルの皆様方もお誘い合わせの上、

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

２０２２年５月吉日

記

日 時： ２０２２年６月３０日（木）1９：０0 ～ ２０：００

場 所： 柏市と神戸市から ZOOM 配信

右記の二次元コードから必要事項をご入力ください。

   ※日本医師会生涯教育単位申請が必要な方は、

生年月日をご入力ください。

カリキュラムコード ＜１２：地域医療、２９：認知能の障害＞

ミーティング ID: 884 9399 3381

                                              パスコード：00047718

■特別講演（１９：００～２０：００）

座長： 東京慈恵会医科大学附属柏病院 脳神経内科

 診療部長 谷口 洋 先生

『認知症早期発見、早期介入の実現にむけて必要なこと』

神戸大学大学院 保健学研究科 リハビリテーション科学領域

教授 古和 久朋 先生

共 催：東葛神経地域セミナー／エーザイ株式会社

後援：我孫子医師会、柏市医師会、野田市医師会、流山市医師会、松戸市医師会